

F-6：投标总价扉页

云南省林业和草原科学研
究院漾濞核桃研究院震后
修缮及铁艺围墙工程 工程

投标总价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 云南省林业和草原科学研究院漾濞核
桃研究院震后修缮及铁艺围墙工程 _____

投标总价（小写）： 199,353.42 _____

（大写）： 壹拾玖万玖仟叁佰伍拾叁元肆角贰分 _____

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

F-13： 单位工程费用汇总表

| 序号 | 项目名称 | 金额(元) |
|---------|--------------------------------|-----------|
| 1 | 分部分项工程费 | 168883.04 |
| 1.1 | 人工费 | 49461.97 |
| 1.1.1 | 定额人工费 | 41218.08 |
| 1.1.2 | 规费 | 8243.89 |
| 1.2 | 材料费 | 109641.78 |
| 1.3 | 设备费 | |
| 1.4 | 机械费 | 2731.86 |
| 1.5 | 管理费 | 4146.29 |
| 1.6 | 利润 | 2901.15 |
| 1.7 | 风险费 | |
| 2 | 措施项目费 | 12294.48 |
| 2.1 | 技术措施项目费 | 4394.27 |
| 2.1.1 | 人工费 | 2804.05 |
| 2.1.1.1 | 定额人工费 | 2336.08 |
| 2.1.1.2 | 规费 | 467.97 |
| 2.1.2 | 材料费 | 938.68 |
| 2.1.3 | 机械费 | 250.79 |
| 2.1.4 | 管理费 | 235.75 |
| 2.1.5 | 利润 | 165.01 |
| 2.2 | 组织措施项目费 | 7900.21 |
| 2.2.1 | 绿色施工安全文明措施项目费 | 6052.16 |
| 2.2.1.1 | 安全文明施工措施费 | 3450.87 |
| 2.2.1.2 | 绿色施工措施费 | 2601.29 |
| 2.2.2 | 其他施工组织措施费 | 1848.05 |
| 2.2.2.1 | 冬雨季施工增加费、 工程定位复测费、 工程点交、 场地清理费 | 1629.09 |
| 2.2.2.2 | 夜间施工增加费 | 218.96 |
| 3 | 其他项目费 | |
| 3.1 | 暂列金额 | |
| 3.2 | 暂估价 | |
| 3.3 | 计日工 | |

注：1. “<>”内数字均为表中对应的序号；
 2. 工程材料（设备）暂估价应按招标工程量清单中列出的单价计入综合单价；
 3. 发包人提供的材料和工程设备应计入相应的综合单价中，支付工程款时，发包人应按合同的约定扣除甲供材料和设备款。

F-13：单位工程费用汇总表

| 序号 | 项目名称 | 金额(元) |
|-----|----------|-----------|
| 3.4 | 总承包服务费 | |
| 3.5 | 其他 | |
| 4 | 其他规费 | 217.77 |
| 4.1 | 工伤保险费 | 217.77 |
| 4.2 | 环境保护税 | |
| 4.3 | 工程排污费 | |
| 5 | 税前工程造价 | 181395.29 |
| | 不计税工程设备费 | |
| 6 | 税金 | 17958.13 |
| 7 | 单位工程造价 | 199353.42 |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

注：1. “<>”内数字均为表中对应的序号；
 2. 工程材料（设备）暂估价应按招标工程量清单中列出的单价计入综合单价；
 3. 发包人提供的材料和工程设备应计入相应的综合单价中，支付工程款时，发包人应按合同的约定扣除甲供材料和设备款。

F-15-1：分部分项工程清单与计价表

工程名称：云南省林业和草原科学研究院漾濞核桃研究院震后修缮及铁艺围墙工程 标段：

第1页 共2页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | | 备注 | |
|----|--------------|---------|---|------|--------|----------|-----------|----------|---------|---------|----|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | | | |
| | | | | | | | | 人工费 | | 机械费 | | 暂估价 |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 规费 | | | |
| | | 震后修缮 | | | | 21641.66 | 7844.30 | 1569.10 | 1002.15 | | | |
| 1 | 011601001001 | 砖砌体拆除 | 1. 砌体名称: 围墙 2. 砌体材质: 标准砖 240*115*53mm 3. 拆除高度: 按实际 | m3 | 14.62 | 103.27 | 1509.81 | 1101.91 | 220.47 | | | |
| 2 | 010103002001 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种: 废渣 2. 运距: 暂定3km | m3 | 32.81 | 23.17 | 760.21 | 20.01 | 3.94 | 720.51 | | |
| 3 | 010401003001 | 实心砖墙 | 1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 240*115*53mm 2. 墙体类型: 围墙 240mm厚 3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆M7.5 | m3 | 16.05 | 550.54 | 8836.17 | 2506.53 | 501.24 | 151.67 | | |
| 4 | 011201001001 | 外墙面一般抹灰 | 1. 墙体类型: 砖墙 2. 底层厚度、砂浆配合比: 14厚1:3水泥砂浆打底两次成活 3. 面层厚度、砂浆配合比: 6厚1:2.5水泥砂浆罩面压光 | m2 | 138.27 | 48.76 | 6742.05 | 4215.85 | 843.45 | 129.97 | | |
| 5 | 01B001 | 外墙涂料 | 1. 外墙涂料 2. 除税包干价 | m2 | 119.14 | 31.84 | 3793.42 | | | | | |
| | | 铁艺通透式围墙 | | | | | 147241.38 | 33373.78 | 6674.79 | 1729.71 | | |
| 6 | 010101003001 | 挖沟槽土方 | 1. 土壤类别: 三类土 2. 挖土深度: 2m以内 3. 挖土方式: 机械开挖 | m3 | 93.79 | 3.05 | 286.06 | 16.88 | 3.75 | 258.86 | | |
| 7 | 010103001001 | 基础回填方 | 1. 密实度要求: 满足设计及规范要求 2. 填方材料品种: 原土回填 3. 填方粒径要求: 满足设计及规范要求 | m3 | 39.36 | 18.21 | 716.75 | 469.96 | 94.07 | 71.64 | | |
| 8 | 010103002002 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种: 土方余土 2. 运距: 暂定3km | m3 | 58.43 | 11.10 | 648.57 | 26.29 | 5.26 | 600.08 | | |
| | | 本页小计 | | | | | 23293.04 | 8357.43 | 1672.18 | 1932.73 | | |

注：1. 本表为分部分项和施工技术措施项目清单及计价表通用表式，使用时表头名称可简化为其中一类的计价表；
2. 工程招投标时“暂估价”按招标文件指定价格计入，竣工结算时以合同双方确认价格替换计入综合单价内；
3. 本表中“暂估价”为材料、设备暂估价。

F-15-1：分部分项工程清单与计价表

工程名称：云南省林业和草原科学研究院漾濞核桃研究院震后修缮及铁艺围墙工程 标段：

第2页 共2页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | | | 备注 |
|----|--------------|--------|--|------|--------|---------|-----------|----------|---------|---------|-----|----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | | | |
| | | | | | | | | 人工费 | | 机械费 | 暂估价 | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 规费 | | | |
| 9 | 010403001001 | 石基础 | 1. 石料种类、规格:毛石 2. 基础类型:条形基础 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M5.0 | m3 | 77.13 | 290.98 | 22443.29 | 9024.98 | 1804.84 | 443.50 | | |
| 10 | 010503004001 | 地圈梁 | 1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20 | m3 | 14.99 | 662.92 | 9937.17 | 1705.11 | 341.02 | | | |
| 11 | 010401009001 | 实心砖柱 | 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 柱类型:方柱 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M10 | m3 | 12.76 | 621.33 | 7928.17 | 2613.63 | 522.78 | 111.65 | | |
| 12 | 011205002001 | 块料柱面 | 1. 柱截面类型、尺寸:矩形柱 2. 安装方式:黏贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:瓷砖 4. 10mm厚1:3水泥砂浆打底抹灰 | m2 | 142.52 | 145.94 | 20799.37 | 9420.57 | 1884.11 | 89.79 | | |
| 13 | 011204003001 | 块料墙面 | 1. 墙体类型:砖墙 2. 安装方式:水泥砂浆黏贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:瓷砖 4. 10mm厚1:3水泥砂浆打底抹灰 | m2 | 129.06 | 130.84 | 16886.21 | 7307.38 | 1460.96 | 81.31 | | |
| 14 | 011201003001 | 墙面勾缝 | 1. 勾缝类型:勾凸缝 2. 勾缝材料种类:1:1水泥砂浆 | m2 | 105.18 | 26.47 | 2784.11 | 1697.61 | 339.73 | 22.09 | | |
| 15 | 010515001001 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋种类、规格:热轧带肋钢筋HRB400E Φ14 | t | 0.944 | 7227.78 | 6823.02 | 795.78 | 159.15 | 44.98 | | |
| 16 | 010515001002 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋种类、规格:热轧带肋钢筋HRB400E Φ6 | t | 0.302 | 7431.06 | 2244.18 | 295.59 | 59.12 | 5.81 | | |
| 17 | 01B001 | 铁艺栏杆 | 1. 铁艺栏杆 2. 除税包干价 | m2 | 219.7 | 253.73 | 55744.48 | | | | | |
| | | 本页小计 | | | | | 145590 | 32860.65 | 6571.71 | 799.13 | | |
| | | 合计 | | | | | 168883.04 | 41218.08 | 8243.89 | 2731.86 | | |

注：1. 本表为分部分项和施工技术措施项目清单及计价表通用表式，使用时表头名称可简化为其中一类的计价表；
 2. 工程招投标时“暂估价”按招标文件指定价格计入，竣工结算时以合同双方确认价格替换计入综合单价内；
 3. 本表中“暂估价”为材料、设备暂估价。

F-15-2： 施工技术措施项目清单与计价表

工程名称：云南省林业和草原科学研究院漾濞核桃研究院震后修缮及铁艺围墙工程 标段：

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | | 备注 | |
|----|--------------|------|---|----------------|--------|-------|---------|---------|--------|--------|----|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | | | |
| | | | | | | | | 人工费 | | 机械费 | | 暂估价 |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 规费 | | | |
| 1 | 011701002001 | 外脚手架 | 1. 搭设方式:落地式外脚手架 2. 搭设高度:5m以内 3. 脚手架材质:钢管架 | m ² | 71.5 | 10.31 | 737.17 | 291.72 | 58.63 | 31.46 | | |
| 2 | 011702008001 | 地圈梁 | 1. 构件名称:地圈梁 2. 模板类型:组合钢模板 | m ² | 117.29 | 31.18 | 3657.10 | 2044.36 | 409.34 | 219.33 | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | 本页小计 | | | | | 4394.27 | 2336.08 | 467.97 | 250.79 | | |
| | | 合计 | | | | | 4394.27 | 2336.08 | 467.97 | 250.79 | | |

注：1. 本表为分部分项和施工技术措施项目清单及计价表通用表式，使用时表头名称可简化为其中一类的计价表；
 2. 工程招投标时“暂估价”按招标文件指定价格计入，竣工结算时以合同双方确认价格替换计入综合单价内；
 3. 本表中“暂估价”为材料、设备暂估价。

F-16：综合单价计算表

工程名称：云南省林业和草原科学研究院漾濞核桃研究院震后修缮及铁艺围墙工程 标段：

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------|---------|----------------|------------|------------------------------|-------------------|------|---------|--------|---------|---------|--------|-------|--------|------|-------|-------|--------|---------|
| | | | | 定额编号 | 定额名称 | 定额单位 | 数量 | 单价(元) | | | | 合价(元) | | | | 管理费 | 利润 | 风险费 | 综合单价(元) |
| | | | | | | | | 人工费 | | 材料费 | 机械费 | 人工费 | | 材料费 | 机械费 | | | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 规费 | | | 定额人工费 | 规费 | | | | | | |
| 1 | 011601001001 | 砖砌体拆除 | m ³ | 1-16-2 | 拆除砌体 黏土砖(实心砖) 眠墙 | m ³ | 1 | 75.37 | 15.08 | | | 75.37 | 15.08 | | | 7.54 | 5.28 | 103.27 | |
| | | | | 小计 | | | | 75.37 | 15.08 | | | | | | | | | | |
| 2 | 010103002001 | 余方弃置 | m ³ | 1-1-113 | 挖掘机装车 石碴 | 100m ³ | 0.01 | 60.52 | 12.10 | | 758.94 | 0.61 | 0.12 | | 7.59 | 0.24 | 0.17 | 23.17 | |
| | | | | 1-1-116换 | 自卸汽车运石碴运距(km) 1以内 实际运距(km):3 | 100m ³ | 0.01 | | | 7.09 | 1437.18 | | 0.07 | 14.37 | | | | | |
| | | | | 小计 | | | | 0.61 | 0.12 | 0.07 | 21.96 | | | | | | | | |
| 3 | 010401003001 | 实心砖墙 | m ³ | 1-4-10换 | 混水砖墙 1砖 【换为现拌砂浆】 | 10m ³ | 0.1 | 1561.73 | 312.34 | 3270.21 | 94.53 | 156.17 | 31.23 | 327.02 | 9.45 | 15.69 | 10.98 | 550.54 | |
| | | | | 小计 | | | | 156.17 | 31.23 | 327.02 | 9.45 | | | | | | | | |
| 4 | 011201001001 | 外墙面一般抹灰 | m ² | 1-12-2换 | 抹灰砂浆 外墙 厚度(mm) 14+6 【换为现拌砂浆】 | 100m ² | 0.01 | 3048.94 | 609.79 | 603.31 | 94.45 | 30.49 | 6.10 | 6.03 | 0.94 | 3.06 | 2.14 | 48.76 | |
| | | | | 小计 | | | | 30.49 | 6.10 | 6.03 | 0.94 | | | | | | | | |
| 5 | 01B001 | 外墙涂料 | m ² | 补子目9 | 外墙涂料 | m ² | 1 | | | 31.84 | | | | 31.84 | | | | 31.84 | |
| | | | | 小计 | | | | | | 31.84 | | | | | | | | | |
| 6 | 010101003001 | 挖沟槽土方 | m ³ | 1-1-23 | 履带式单斗液压挖掘机挖土方 不装车 | 100m ³ | 0.01 | 17.80 | 3.56 | | 276.22 | 0.18 | 0.04 | | 2.76 | 0.04 | 0.03 | 3.05 | |
| | | | | 小计 | | | | 0.18 | 0.04 | 2.76 | | | | | | | | | |
| 7 | 010103001001 | 基础回填方 | m ³ | 1-1-158 | 机械填土夯实 夯 实机 槽坑 | 100m ³ | 0.01 | 1193.76 | 238.75 | | 182.25 | 11.94 | 2.39 | | 1.82 | 1.21 | 0.85 | 18.21 | |

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：云南省林业和草原科学研究院漾濞核桃研究院震后修缮及铁艺围墙工程
标段：

第 2 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | 管理费 | 利润 | 风险费 | 综合单价(元) | |
|----|--------------|------|----------------|------------|-----------------------------|-------------------|------|---------|---------|---------|--------|--------|-------|--------|--------|-------|-------|---------|-------|
| | | | | 定额编号 | 定额名称 | 定额单位 | 数量 | 单价(元) | | | | 合价(元) | | | | | | | |
| | | | | | | | | 人工费 | | 材料费 | 机械费 | 人工费 | | 材料费 | | | | | 机械费 |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 规费 | | | 定额人工 | 规费 | | | | | | |
| | | | | 小计 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | 010103002002 | 余方弃置 | m ³ | 1-1-57 | 机械装土 装载机装车 | 100m ³ | 0.01 | 45.39 | 9.08 | | 157.41 | 0.45 | 0.09 | | 1.57 | 0.13 | 0.09 | 11.10 | |
| | | | | 1-1-61换 | 自卸汽车运土 运距(km) ≤1 实际运距(km):3 | 100m ³ | 0.01 | | | 7.09 | 869.83 | | 0.07 | 8.70 | | | | | |
| | | | | 小计 | | | | | | | | | | | 0.45 | | | | 0.09 |
| 9 | 010403001001 | 石基础 | m ³ | 1-4-63换 | 石基础 粗料石 【换为现拌砂浆】 | 10m ³ | 0.1 | 1170.08 | 234.01 | 1248.53 | 57.50 | 117.01 | 23.40 | 124.85 | 5.75 | 11.75 | 8.22 | 290.98 | |
| | | | | 小计 | | | | | | | | | | | 117.01 | | | | 23.40 |
| 10 | 010503004001 | 地圈梁 | m ³ | 1-5-30换 | 现浇混凝土 圈梁 换为【预拌混凝土 C20】 | 10m ³ | 0.1 | 1137.45 | 227.49 | 5070.75 | | 113.75 | 22.75 | 507.08 | | 11.38 | 7.96 | 662.92 | |
| | | | | 小计 | | | | | | | | | | | 113.75 | | | | 22.75 |
| 11 | 010401009001 | 实心砖柱 | m ³ | 1-4-22换 | 混水砖方柱 普通砖 【换为现拌砂浆】 | 10m ³ | 0.1 | 2048.33 | 409.66 | 3318.42 | 87.46 | 204.83 | 40.97 | 331.84 | 8.75 | 20.55 | 14.39 | 621.33 | |
| | | | | 小计 | | | | | | | | | | | 204.83 | | | | 40.97 |
| 12 | 011205002001 | 块料柱面 | m ² | 1-12-40换 | 打底找平 厚(mm) 10 【换为现拌砂浆】 | 100m ² | 0.01 | 1389.83 | 277.96 | 374.30 | 40.62 | 13.90 | 2.78 | 3.74 | 0.41 | 6.62 | 4.63 | 145.94 | |
| | | | | 1-12-82换 | 瓷板 方柱(梁)面 预拌砂浆(干混) 【换为现拌砂浆】 | 100m ² | 0.01 | 5220.09 | 1044.02 | 5100.35 | 22.27 | 52.20 | 10.44 | 51.00 | 0.22 | | | | |
| | | | | 小计 | | | | | | | | | | | 66.10 | | | | 13.22 |

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：云南省林业和草原科学研究院漾濞核桃研究院震后修缮及铁艺围墙工程 标段：

第 3 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------|--------|----------------|--------------|--|-------------------|------|---------|--------|---------|-------|--------|--------|---------|--------|-------|--------|---------|---------|
| | | | | 定额编号 | 定额名称 | 定额单位 | 数量 | 单价(元) | | | | 合价(元) | | | | 管理费 | 利润 | 风险费 | 综合单价(元) |
| | | | | | | | | 人工费 | | 材料费 | 机械费 | 人工费 | | 材料费 | 机械费 | | | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 规费 | | | 定额人工费 | 规费 | | | | | | |
| 13 | 011204003001 | 块料墙面 | m ² | 1-12-40 换 | 打底找平 厚(mm)10 【换为现拌砂浆】 | 100m ² | 0.01 | 1389.83 | 277.96 | 374.30 | 40.62 | 13.90 | 2.78 | 3.74 | 0.41 | 5.67 | 3.97 | 130.84 | |
| | | | | 1-12-80 换 | 墙面 瓷板每块面积(m ²) 0.025以外 预拌砂浆(干混) 【换为现拌砂浆】 | 100m ² | 0.01 | 4272.12 | 854.42 | 4888.66 | 22.02 | 42.72 | 8.54 | 48.89 | 0.22 | | | | |
| | | | | 小计 | | | | | | | | | | 56.62 | 11.32 | | | | 52.63 |
| 14 | 011201003001 | 墙面勾缝 | m ² | 1-4-76 换 | 石砌体 毛石墙勾凸缝 【换为现拌砂浆】 | 100m ² | 0.01 | 1613.93 | 322.79 | 413.52 | 21.29 | 16.14 | 3.23 | 4.14 | 0.21 | 1.62 | 1.13 | 26.47 | |
| | | | | 小计 | | | | | | | | | | 16.14 | 3.23 | | | | 4.14 |
| 15 | 010515001001 | 现浇构件钢筋 | t | 1-5-190 | 现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm) ≤18 | t | 1 | 842.99 | 168.59 | 6024.59 | 47.65 | 842.99 | 168.59 | 6024.59 | 47.65 | 84.68 | 59.28 | 7227.78 | |
| | | | | 小计 | | | | | | | | | | 842.99 | 168.59 | | | | 6024.59 |
| 16 | 010515001002 | 现浇构件钢筋 | t | 1-5-189 | 现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm) ≤10 | t | 1 | 978.76 | 195.76 | 6070.64 | 19.25 | 978.76 | 195.76 | 6070.64 | 19.25 | 98.03 | 68.62 | 7431.06 | |
| | | | | 小计 | | | | | | | | | | 978.76 | 195.76 | | | | 6070.64 |
| 17 | 01B001 | 铁艺栏杆 | m ² | 补子目9 | 铁艺栏杆 | m ² | 1 | | | 253.73 | | | | 253.73 | | | 253.73 | | |
| | | | | 小计 | | | | | | | | | | 253.73 | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-16：综合单价计算表

工程名称：云南省林业和草原科学研究院漾濞核桃研究院震后修缮及铁艺围墙工程 标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------|------|----------------|------------|------------------------|-------------------|------|---------|--------|--------|--------|-------|------|------|------|------|------|-------|
| | | | | 定额编号 | 定额名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | | 管理费 | 利润 | 综合单价 |
| | | | | | | | | 人工费 | | 材料费 | 机械费 | 人工费 | | 材料费 | 机械费 | | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 规费 | | | 定额人工费 | 规费 | | | | | |
| 1 | 011701002001 | 外脚手架 | m ² | 1-18-2 | 落地式脚手架(m以内) 5 双排 | 100m ² | 0.01 | 407.57 | 81.51 | 427.06 | 43.87 | 4.08 | 0.82 | 4.27 | 0.44 | 0.41 | 0.29 | 10.31 |
| 小计 | | | | | | | | | | | 4.08 | 0.82 | 4.27 | 0.44 | | | | |
| 2 | 011702008001 | 地圈梁 | m ² | 1-18-151 | 现浇混凝土模板圈梁 直形 组合钢模板 钢支撑 | 100m ² | 0.01 | 1742.93 | 348.59 | 540.12 | 186.70 | 17.43 | 3.49 | 5.40 | 1.87 | 1.76 | 1.23 | 31.18 |
| 小计 | | | | | | | | | | | 17.43 | 3.49 | 5.4 | 1.87 | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

注：1. 本表为一个工程量清单计量单位的综合单价分析表；
 2. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

F-19：施工组织措施项目清单与计价表

工程名称：云南省林业和草原科学研究院漾濞核桃研究院震后修缮及铁艺围墙工程 标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|---------------------------------------|----------|--------|---------|----------|-----------|----------------|
| 1 | 011707001001 | 绿色施工安全文明措施项目费 | | | 6052.16 | | | |
| 1.1 | 1.1 | 安全、文明施工及环境保护费 | 43792.77 | 5.12 | 2242.19 | | | 定额人工费+定额机械费×8% |
| 1.2 | 1.2 | 临时设施费 | 43792.77 | 2.76 | 1208.68 | | | 定额人工费+定额机械费×8% |
| 1.3 | 1.3 | 绿色施工措施费 | 43792.77 | 5.94 | 2601.29 | | | 定额人工费+定额机械费×8% |
| 2 | 011707001002 | 绿色施工安全文明措施项目费 (独立土石方) | | | | | | |
| 2.1 | 2.1 | 安全、文明施工及环境保护费 (独立土石方) | | 1.32 | | | | 定额人工费+定额机械费×8% |
| 2.2 | 2.2 | 临时设施费(独立土石方) | | 0.33 | | | | 定额人工费+定额机械费×8% |
| 3 | 011707005001 | 冬季施工增加费、工程定位复测费、工程点交、场地清理费 | 43792.77 | 3.72 | 1629.09 | | | 定额人工费+定额机械费×8% |
| 4 | 011707005002 | 冬季施工增加费、工程定位复测费、工程点交、场地清理费 (独立土石方) | | 4.9 | | | | 定额人工费+定额机械费×8% |
| 5 | 011707002001 | 夜间施工增加费 | 43792.77 | 0.5 | 218.96 | | | 定额人工费+定额机械费×8% |
| 6 | 011707002002 | 夜间施工增加费(独立土石方) | | 0.15 | | | | 定额人工费+定额机械费×8% |
| 7 | 01B001 | 特殊地区施工增加费 | 43792.77 | 0 | | | | 定额人工费+定额机械费×8% |
| 8 | 01B002 | 压缩工期增加费 | 46536.81 | 0 | | | | 定额人工费+定额机械费 |
| 9 | 01B003 | 行车、行人干扰增加费 | 43792.77 | 0 | | | | 定额人工费+定额机械费×8% |
| 10 | 011707007001 | 已完工程及设备保护费 | | | | | | |
| 11 | 01B004 | 其他施工组织措施项目费 | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | 7900.21 | | | |

注：1. “其他施工组织措施费”在计价时需列出具体费用名称；
2. 工程结算时按合同约定调整费率和金额。

F-21： 暂列金额明细表

工程名称：云南省林业和草原科学研究院漾
 濞核桃研究院震后修缮及铁艺围墙工程 标段：

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额（元） | 备注 |
|-----|------|------|---------|----|
| 1 | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| 合 计 | | | | — |

注：1. 此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中；
 2. 工程结算时序号第1项、第2项分别在施工组织措施项目和其他项目计价表内计列。

F-22：材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：云南省林业和草原科学研究院漾
 濞核桃研究院震后修缮及铁艺围墙工程 标段：

| 序号 | 材料(工程设备)名称、规格、型号 | 计量单位 | 数量 | | 暂估(元) | | 确认(元) | | 差额±(元) | | 备注 |
|----|------------------|------|----|----|-------|----|-------|----|--------|----|----|
| | | | 暂估 | 确认 | 单价 | 合价 | 单价 | 合价 | 单价 | 合价 | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 合计 | | | | | | | | | | | |

注：1. 此表“暂估单价”由招标人填写，并在备注栏说明暂估价的材料、设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、设备计入相应的工程清单综合单价报价中；
 2. 本表中“确认”栏在工程各结算期内按合同双方确认值计列。

F-24: 专项技术措施暂估价（结算价）表

工程名称：云南省林业和草原科学研究院漾
 濠核桃研究院震后修缮及铁艺围墙工程 标段：

| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额(元) | 结算金额(元) | 差 ± (元) | 备注 |
|----|--------|------|---------|---------|---------|----|
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | 合 计 | | | | | — |

注：1. 此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中；
 2. 结算时按合同约定结算金额填写，如合同约定按具体计价子目计价时，也可在项目相应计价表内计列。

F-25： 计日工表

单位（专业）工程名称：云南省林业和草原科学研究院漾濞核桃研究院震后修缮及铁艺围挡工程 标段：

| 序号 | 项目名称 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价(元) | |
|--------|------|----|------|------|---------|-------|----|
| | | | | | | 暂定 | 实际 |
| 一 | 人工 | | | | | | |
| 1 | | | | | | | |
| 人工小计 | | | | | | | |
| 二 | 材料 | | | | | | |
| 1 | | | | | | | |
| 材料小计 | | | | | | | |
| 三 | 施工机械 | | | | | | |
| 1 | | | | | | | |
| 施工机械小计 | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 总 计 | | | | | | | |

注：1. 此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；招标报价时，单价由招标人自主报价，按暂定数量计算合价计入招标总价中；

2. 工程结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价，且本表与表F-28计列内容不得重复计价。

F-26： 总承包服务费计价表

工程名称：云南省林业和草原科学研究院漾濞核桃研究院震后修缮及铁艺围墙工程

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 项目价值（元） | 服务内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额（元） |
|-----|-------------|---------|------|------|-------|-------|
| 1 | 发包人单独发包专业工程 | | | | | |
| 1.1 | | | | | | |
| 1.2 | | | | | | |
| 2 | 发包人提供材料（设备） | | | | | |
| 2.1 | | | | | | |
| 2.2 | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | 合 计 | - | - | | - | |

注：1. 此表项目名称、项目价值、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标报价时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中；
 2. 工程结算时本表各项价值（或计费基础）是否调整由合同双方商定。

F-28：主要工日一览表

工程名称：云南省林业和草原科学研究院漾濞核桃研究院震后修缮及铁艺围墙工程 标段：

| 序号 | 工日名称（类别） | 单位 | 数量 | 单价（元） | 合价（元） | 备注 |
|----|----------|----|----|-------|-------|----|
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

注：此表按不同计价文件编制阶段要求填写，其中：

1. “工日名称（类别）” “单位” 栏内容由招标人在招标工程量清单内容填写，合计价阶段可按需要补充或减少内容；
2. “数量” 栏由不同阶段计价人按工程计量分析数量填写；
3. “单价” 栏的填写：招标控制价应优先采用工程造价管理机构发布的单价；投标报价由投标人在投标时自主确定投标单价；工程结算时按合同约定确定单价。

